
Prodej bytu 2+1 53 m2 v ulici Čechova

Vlastnictví: osobní Okres: České Budějovice

3.900.000 Kč Druh: 2+1 Město: České Budějovice
Typ: prodej Ulice: Čechova

Popis nemovitosti:
Exkluzivně nabízíme světlý byt v jedné z nejžádanějších lokalit - Havlíčkovy kolonie, na rohu ulic Čechova a Havlíčkova. Díky
chytré úpravě se z původního 1+1 bytu stalo prostornější a pohodlnější 2+1 bydlení.  Tento útulný byt o celkové ploše 53 m2
se nachází ve 4. patře čtyřpodlažního zděného domu. Jeho prostor je rozdělen na obývací pokoj o velikosti 21,5 m2, ložnici,
předsíň, kuchyň, komoru, koupelnu a samostatné WC. K bytu náleží také praktický sklep o velikosti 5 m2 v suterénu domu.
Okna jsou orientována na sever, což zajišťuje příjemnou atmosféru i během horkých letních dnů. Dům nedávno prošel
částečnou rekonstrukcí, včetně nových plastových oken a zateplení severní strany domu.  Vytápění je zajištěno plynovými
kameny tzv. Gamaty. Ohřev vody je zajištěn moderním bojlerem. V obývacím pokoji jsou parkety, zatímco v ostatních
místnostech najdete linoleum. Veškerá občanská vybavenost je snadno dostupná pěšky.  Byt je připraven k okamžitému
nastěhování. Pokud hledáte byt, který nabízí klidnou lokalitu a zároveň snadnou dostupnost do centra, pak vám tento byt
může nabídnout ideální řešení. Srdečně vás zveme na prohlídku tohoto jedinečného bytu, který může být právě tím pravým
místem pro váš nový domov!

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 54
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 4 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Brož Pavel
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216071

strana 1


